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Ejercicio 2025

 13    2 JUSTICIA ELECTORAL      348.430.017.074      559.214.539.457     559.214.539.457Entidad:      166.467.613.065
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/CURSOS ESPEC.,
FONDO DE RECATEGORIZACIÓN SALARIAL
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICAC
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
TRANSPORTE DE PERSONAS
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y L
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE MAQUINARIAS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE T
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE INSTALACION
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIOS
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRENDAS DE VESTIR
PRENDAS DE VESTIR
CONFECCIONES TEXTILES
CALZADOS

     174.579.571.558
       4.109.595.200

                   0
         449.374.402
       3.222.000.000
      15.594.360.209

         637.058.928
         106.400.000

      25.960.244.749
       4.930.360.575

           2.000.000
                   0

      12.483.300.000
         310.274.760

       1.151.156.000
         346.083.659
         841.685.033

             433.000
         101.740.800
          99.550.006
          84.820.835

                   0
       1.136.288.235

                   0
         226.773.467
         681.318.266
         492.468.236

                   0
             800.800

       4.383.479.520
      10.270.007.301

         196.669.000
           1.385.400
             626.450

       1.395.000.000
         247.456.832
         396.725.000
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          10.147.717

       1.322.768.064
         392.211.103
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     274.916.725.556
       7.425.447.600
      23.528.514.430

         967.200.000
       3.200.000.000
      16.500.000.000
       1.052.100.000
         100.000.000

      34.006.394.335
      10.192.000.000

         350.000.000
                   0

      19.417.200.000
         749.616.000

       1.237.600.000
         418.600.000
       1.365.000.000

             910.000
         500.000.000

                   0
         455.000.000

                   0
       3.185.000.000

                   0
       2.576.000.000
       2.300.000.000
       2.024.000.000

          46.000.000
         874.000.000
       9.000.000.000
      13.543.873.305
       3.000.000.000
       6.500.000.000

           5.000.000
       1.395.000.000
       3.000.000.000
         283.500.000
       2.095.000.000

          10.000.000
       1.480.000.000
         296.000.000
         800.000.000

         150.000.000
                   0
                   0
                   0
                   0

     274.916.725.556
       7.425.447.600
      23.528.514.430

         967.200.000
       3.500.000.000
      16.500.000.000
       1.052.100.000
         179.400.000

      35.106.394.335
       8.712.600.000
         350.000.000

                   0
      19.417.200.000
      11.249.616.000

       2.297.742.000
         648.720.140
       2.223.579.781

             910.000
         430.000.000
         120.000.000
         455.000.000
          80.817.376

       3.185.000.000
         400.000.000
       2.576.000.000
       2.300.000.000
       2.347.487.130
         100.000.250
         874.000.000
       9.000.000.000
      10.380.174.028
       2.599.319.000
       4.184.569.441

           5.000.000
       1.395.000.000
         517.258.974
         826.812.500
         301.300.000
          16.000.000

       1.988.082.004
         500.158.305
         244.000.000

          50.000.000
                   0

         100.000.000
                   0
                   0
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

     392.405.197.921

      56.390.483.305

      22.902.000.000

     402.905.197.921

      49.996.930.929

      16.815.926.103

     242.384.540.381

      23.779.594.724

       5.455.066.014

       6.892.064.392
                   0

         574.338.699
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

-      2.854.400.000
-      1.900.733.333

                   0
                   0

         372.000.000
-         93.300.000

         686.952.000
         231.400.000
         935.000.000

              90.000
-        350.000.000

                   0
         545.000.000
          80.817.376

                   0
         450.000.000
-        207.600.064
-        400.000.000
-        386.529.860
         104.000.000
         426.000.000
          59.010.000

-     13.543.873.305
       5.920.415.380
-      3.000.000.000

          10.000.000
      14.227.703.051
-        900.000.000
          52.500.000

-      1.895.000.000
          10.000.000

-        832.344.353
         104.000.000

                   0

-         67.002.200
                   0
                   0
                   0
                   0

       2.989.969.758

       2.327.540.225

-      3.522.976.246

     281.808.789.948
       7.425.447.600
      24.102.853.129

         967.200.000
       3.200.000.000
      16.500.000.000
       1.052.100.000
         100.000.000

      31.151.994.335
       8.291.266.667
         350.000.000

                   0
      19.789.200.000

         656.316.000

       1.924.552.000
         650.000.000
       2.300.000.000

           1.000.000
         150.000.000

                   0
       1.000.000.000

          80.817.376
       3.185.000.000
         450.000.000
       2.368.399.936
       1.900.000.000
       1.637.470.140
         150.000.000
       1.300.000.000
       9.059.010.000

                   0
       8.920.415.380
       3.500.000.000

          15.000.000
      15.622.703.051
       2.100.000.000
         336.000.000
         200.000.000
          20.000.000
         647.655.647
         400.000.000
         800.000.000

          82.997.800
                   0
                   0
                   0
                   0

     395.395.167.679

      58.718.023.530

      19.379.023.754

     725.682.152.522
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PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE LABORATOR
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A LOS PARTIDOS POLITICOS
SUBSIDIOS A LOS PARTIDOS POLITICOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

                   0
                   0
                   0
                   0

          11.635.000
         651.109.000

                   0
         948.341.310

                   0
           9.730.000
           7.933.000
           2.146.835

                   0
         360.810.000

                   0
             880.705

         600.000.000
           2.750.000

         342.414.000
                   0

         109.105.020
                   0

         223.086.000
         631.912.920
         687.430.350
         865.781.874

       1.921.252.348
                   0
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                   0

         299.000.000
                   0

       1.881.114.500
       1.197.640.000
       3.305.869.640

                   0
         531.844.000

      36.355.992.734
      30.000.000.000

          37.689.850

       1.280.412.883
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         650.000.000
         600.000.000
       2.000.000.000
         250.000.000
       2.250.000.000
       4.950.000.000

                   0
       3.150.000.000

                   0
                   0

          60.000.000
          20.000.000

                   0
         450.000.000
          22.000.000
         400.000.000
       2.000.000.000

                   0
         550.000.000

                   0
         650.000.000

                   0
         700.000.000
         800.000.000
         500.000.000
       2.750.000.000

       6.000.000.000
                   0

       2.000.000.000
                   0

       3.495.000.000
                   0

         907.200.000
         504.000.000
       6.132.000.000

                   0
         335.200.000

      36.880.338.231
      30.000.000.000

          33.120.000

       1.230.000.000

         550.000.000
         450.000.000
       1.000.000.000
         250.000.000
       1.250.000.000
       2.147.545.753
         200.000.000
       2.646.100.000

           5.200.000
          20.000.000
          68.476.880
          20.000.000
          17.591.300
         489.313.000
          22.000.000
         334.618.820
       2.000.000.000

           2.750.000
         590.000.000

                   0
         610.000.000

             900.000
         700.000.000
         800.000.000
         741.430.350
       1.750.000.000

       6.000.000.000
                   0

       2.000.000.000
          61.674.000
         508.398.749

                   0
       1.954.014.501
       1.885.468.750
       6.132.000.000

                   0
         831.844.000

      36.880.338.231
      30.000.000.000

          38.120.000

       3.204.626.273
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

      19.373.400.000

      66.913.458.231

       1.230.000.000

      19.373.400.000

      66.918.458.231

       3.204.626.273

       9.136.720.488

      66.393.682.584

       1.280.412.883

                   0
                   0
                   0
                   0

-        298.249.080
         247.472.220
         250.000.000

-      1.354.925.400
                   0

          20.000.000
-         37.500.000
-         15.000.000

                   0
-         83.470.000
-         22.000.000
-        395.000.000

                   0
                   0

-        350.000.000
          13.500.000

-        303.405.641
                   0

-          6.864.250
-        170.531.895
-        200.000.000
-        750.000.000

       9.819.323.143
                   0

-      2.000.000.000
                   0

-         16.835.000
                   0

       6.607.276.710
         394.830.000

     141.308.159.906
                   0

       9.435.782.800

-     10.880.338.231
      10.000.000.000

           4.880.000

                   0

     165.548.537.559

-        875.458.231

                   0

         650.000.000
         600.000.000
       2.000.000.000
         250.000.000
       1.951.750.920
       5.197.472.220
         250.000.000
       1.795.074.600

                   0
          20.000.000
          22.500.000
           5.000.000

                   0
         366.530.000

                   0
           5.000.000

       2.000.000.000
                   0

         200.000.000
          13.500.000
         346.594.359

                   0
         693.135.750
         629.468.105
         300.000.000
       2.000.000.000

      15.819.323.143
                   0
                   0
                   0

       3.478.165.000
                   0

       7.514.476.710
         898.830.000

     147.440.159.906
                   0

       9.770.982.800

      26.000.000.000
      40.000.000.000

          38.000.000

       1.230.000.000

     184.921.937.559

      66.038.000.000

       1.230.000.000
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